
Pühapäev / Sunday 04.06.2023
RING 1
Kohtunik / Judge: Kristin Kerem, Eesti

INGLISE SETTER / ENGLISH SETTER (2)
kell / time 13:00
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  1  NATTASET LADY OF LEISURE FI12253/23 978101082217690 sünd 11.12.2022 i
NATTASET TRUE WELCOME e RIEKONHOVIN SURPRISE SUGAR kasv Jaana Pöllänen,
Finland om Jaana Pöllänen, Finland 
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  2  LINNUTEE HERE COMES THE SUN EST-05260/22 978101084273459 sünd 01.11.2022 i
SHERADIN'S STAR MALIBU BREEZE e EDENBRIDGE NATIONAL SONG kasv Jane Faizullin,
Eesti om Siiri Miidu & Mart Miidu, Eesti 
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  3  LINNUTEE A STAR IS BORN EST-05259/22 978101084273772 sünd 01.11.2022 i
SHERADIN'S STAR MALIBU BREEZE e EDENBRIDGE NATIONAL SONG kasv Jane Faizullin,
Eesti om Jane Faizullin & Inna Vesi, Eesti 
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  4  LUNA FEDELE DI EST-04232/22 953010002087382 sünd 29.07.2022 i LUCKSHERAY
OBSIDIAN e EDENBRIDGE NATIONAL TREASURE kasv Marge Kaju, Eesti om Marge Kaju,
Eesti 
  5  LUNA FEDELE DION EST-04231/22 953010002087426 sünd 29.07.2022 i LUCKSHERAY
OBSIDIAN e EDENBRIDGE NATIONAL TREASURE kasv Marge Kaju, Eesti om Marge Kaju,
Eesti 
  6  NATTASET UNFORGETTABLE SPRING FI24268/22 978101083843796 sünd 08.03.2022 
i NATTASET UNFORGETTABLE LOVE e NATTASET TRUE SPRING kasv Jaana Pöllänen,
Finland om Jaana Pöllänen, Finland 
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  7  LUNA FEDELE ASLAN LTU CH EST CH EST-04249/19 978101082592954 sünd
13.08.2019 i LUCKSHERAY BE MY ONLY ONE e EDENBRIDGE NATIONAL TREASURE kasv
Marge Kaju, Eesti om Roberta Laas & Alan Gabriel Tadeu Fiuza, Eesti 
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  8  LUNA FEDELE DESYREE EST-04228/22 978101084173862 sünd 29.07.2022 i
LUCKSHERAY OBSIDIAN e EDENBRIDGE NATIONAL TREASURE kasv Marge Kaju, Eesti om
Marge Kaju, Eesti 
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  9  NATTASET TRUE SPRING WJW18 FI27687/17 978101081157987 sünd 30.03.2017 i
LOKI PRIDE RAVANDLIL e NATTASET ANGEL'S TOUCH kasv Jaana Pöllänen, Finland om
Jaana Pöllänen, Finland 
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  10  EDENBRIDGE NATIONAL SONG TLNJW17 ESTJW17 EST JCH TLNW18 BALT W18
LVA W18 TLNW19 LVA CH EST CH LVA W19 LTU CH BALT CH C.I.E TLN WCup20 TLNW20
EST W21 BALT W21 TLN WCup22 EST W22 EST-01479/16 972270000357739 sünd
24.02.2016 i SET'R RIDGE'S NATIONAL RECKONING e EDENBRIDGE THRONES ARYA kasv
Eva-Liisa Salin, Eesti om Inna Vesi & Mart Nautras, Eesti 
  11  LUNA FEDELE AIMEE EST JCH EST W20 ESTJW20 LTU JCH ROU CH EST CH
TLNW22 EST-04252/19 978101082609976 sünd 13.08.2019 i LUCKSHERAY BE MY ONLY
ONE e EDENBRIDGE NATIONAL TREASURE kasv Marge Kaju, Eesti om Marge Kaju, Eesti 



KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  LUNA FEDELE om Marge Kaju, Eesti 
JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS
  A2  EDENBRIDGE NATIONAL TREASURE TLN WCup17 TLN JWCup17 BALT JW17 LTU
JCH EST JCH LVA JCH EST W18 BALT JCH EST-01478/16 972270000330060 sünd
24.02.2016 i SET'R RIDGE'S NATIONAL RECKONING e EDENBRIDGE THRONES ARYA kasv
Eva-Liisa Salin, Eesti om Marge Kaju, Eesti 
PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A3  NATTASET TRUE SPRING FI27687/17 978101081157987 sünd 30.03.2017 &
NATTASET UNFORGETTABLE SPRING FI24268/22 978101083843796 sünd 08.03.2022 om
Jaana Pöllänen, Finland 

GORDONI SETTER / GORDON SETTER (6)
kell / time 13:42
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  12  AMAZING CELTICS DESTINY QI JAMES EST-00568/23 040098100638015 sünd
11.08.2022 i QUITE MY ARTUS IN LOVE WITH DOREA e AMAZING CELTICS AMORE MIO
JUNA kasv Claudia Wimmer, Austria om Anette Maria Rennit, Eesti 
  13  DUKE MACMARTY THE HIGHLANDER TLNW23 TLNJW23 LOE2621516 
981098108652868 sünd 20.03.2022 i BRODRUGGAN BLACK KNIGHT e MAUI MACMARTY
THE HIGHLANDER kasv Ian Macveigh, Spain om Anne Hentunen & Esther Joseph & Nina
Caldén, Finland 
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  14  GOANGO BLACK KEEP CALM FI43112/15 985111000636340 sünd 03.07.2015 i
TRISETER CELTIC JAI e GOANGO BLACK I AM YOURS kasv Anne Hentunen, Finland om
Mimmi Uusisuo, Finland 
  15  GOANGO BLACK QUALITY OVER QUANTITY FI39930/21 991003001483453 sünd
27.05.2021 i CABALLUS EBONIE ACHILLES e GOANGO BLACK LOVE QUEEN kasv Anne
Hentunen, Finland om Tiia Mikkonen & Anne Hentunen, Finland 
  16  SILENT NORTH SINGLE MALT TLNW22 TLNJW22 FIN JCH EST JCH FI28120/21 
981098108438823 sünd 09.04.2021 i SILENT NORTH EYEDOL e SILENT NORTH BLUE
HEART DIAMOND kasv Riina Löija, Finland om Marika Heinilä, Finland 
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  17  GOANGO BLACK OO SEVEN TLNW20 TLNJW20 EST W21 TLNW21 LTU CH EST W22
ESP CH FI30172/19 991001002212935 sünd 27.04.2019 i GOANGO BLACK I WANT IT ALL e
DOUBLE DREAM LOVESET MORNING QUEEN kasv Anne Hentunen, Finland om Tiia
Mikkonen & Anne Hentunen, Finland 
  18  GREAT GLOW KOCHANEJ EMILKI POL CH PKR.VII-20147 616093901492158 sünd
05.01.2021 i REVOLUTION BREEZE LET THERE BE ROCK e ICE TEA KOCHANEJ EMILKI 
kasv Mariola Sklorz, Poland om Dawid Kociecki & Roksana Segin, Poland 
  19  GULDGÅRDENS DREAM FOR YOU LTU CH EST CH LVA CH BALT CH LVA W22 POL
CH C.I.E SWE W22 LTU W23 EST-02337/21 900079000785378 sünd 14.07.2019 i ASTI Z
OJCOWSKEJ DOLINY e SHOWPOINT MATERIAL GIRL kasv Harriet Stengård & Kari
Kauranen, Finland om Urmas Mälberg, Eesti 
  20  HAITAS JUODASIS RUBINAS LTU JCH EST JCH LTU CH EST CH BALT JCH BALT CH
RUS JCH LŠVKGS0208/19 953010003486381 sünd 02.03.2019 i ASTI Z OJCOWSKEJ
DOLINY e PRECIOUS RUBY LEONNELKA kasv Jolanta Šaltenienė, Lithuania om Jolanta
Šaltenienė, Lithuania 
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  21  BLACK MOMENT'S ICE QUEEN FI27613/22 934000011298757 sünd 04.04.2022 i
GOANGO BLACK PRINCE CHARMING e GOANGO BLACK MY GOLD AND GLORY kasv
Noora Kolari, Finland om Noora Kolari, Finland 



EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  22  MY DIAMOND AJA JUODASIS RUBINAS LTU CH LTU JCH EST JCH LŠVKGS0229/21 
953010004787079 sünd 09.06.2021 i REVOLUTION BREEZE SKYWALKER e HAIZA
JUODASIS RUBINAS kasv Jolanta Šaltenienė, Lithuania om Jolanta Šaltenienė, Lithuania 
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  23  GOANGO BLACK MY GOLD AND GLORY TLNJW19 FINJW18 FI10828/18 
978101080896419 sünd 19.11.2017 i TRISETER CELTIC JAI e GOANGO BLACK I AM
YOURS kasv Anne Hentunen, Finland om Noora Kolari, Finland 
  24  GOANGO BLACK PS I LOVE YOU FI36654/20 991003000359617 sünd 20.05.2020 i
TRISETER EBONIE YARRA e GOANGO BLACK LOVE QUEEN kasv Anne Hentunen, Finland 
om Katja Siltamäki, Finland 
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  25  GOANGO BLACK OMG THE QUEEN TLNW20 TLNJW20 EST W21 TLNW21 BALT W21
LTU CH EST W22 ESP CH TLNW23 FI30174/19 991001002212936 sünd 27.04.2019 i
GOANGO BLACK I WANT IT ALL e DOUBLE DREAM LOVESET MORNING QUEEN kasv Anne
Hentunen, Finland om Tiia Mikkonen & Anne Hentunen, Finland 
  26  TARTAN MAGIC GIRL BEAUTYFULL DARKNESS EST JCH ESTJW21 LTU CH EST CH
LVA CH BALT CH EST-04589/20 981100004732722 sünd 05.06.2020 i NEW LORD LENNOX
BEAUTYFULL DARKNESS e PASSION OF LOVE BEAUTYFULL DARKNESS kasv Manuela
Weber, Belgium om Helis Manninen & Urho Manninen, Eesti 
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  27  GOANGO BLACK I AM YOURS TLNW19 C.I.E FI27061/13 985170002608062 sünd
05.04.2013 i TRISETER CELTIC MASON e GOANGO BLACK BELLE kasv Anne Hentunen,
Finland om Noora Kolari, Finland 
  28  GOANGO BLACK JASMINE TLNW15 TLNJW15 EST W15 ESTJW15 BALT JW15 EST
JCH TLN WCup16 BLR CH TLNW16 EST W16 EST CH LVA CH LVA W16 NORDW16 FINW16
C.I.E DNKW16 TLNW17 EST W17 TLNW18 LTU CH BALT CH EST W19 EST VetW22 EST Vet
CH LTU Vet CH TLN VetW23 FI30600/14 978101080867463 sünd 18.04.2014 i TRISETER
CELTIC MASON e GOANGO BLACK FAITH kasv Anne Hentunen, Finland om Minna Alanko &
Marko Alanko, Finland 
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A4  GOANGO om Anne Hentunen, Finland 

IIRI PUNA-VALGE SETTER / IRISH RED AND WHITE SETTER
(330)
kell / time 14:36
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  29  RHOSWENDALE FULL OF FIRE FIN JCH EST JCH FI34588/21 985141001205605 sünd
09.05.2021 i CORRANROO CELTIC VISION e RHOSWENDALE DRESSED FOR SUCCESS 
kasv Kati Tuomisalo, Finland om Sirke Siiro, Finland 
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  30  REDWHITESILK GUNPOWDER ESTJW14 LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT JCH CZE
JCH WJW14 LVA CH C.I.E EurJW14 EST CH FINW17 NORDW17 EST W18 BALT W18
FINW18 TLNW19 EST W19 EST W22 EST VetW22 TLNW23 TLN VetW23 FI35821/13 
968000010243183 sünd 29.05.2013 i REDWHITESILK DYNAMITE e MIRTA RED NOKOMIS 
kasv Päivi Peltonen, Finland om Sirke Siiro, Finland 
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  31  SHENDALAY MOONFLOW TO BEVELLE FI45254/22 978101083884049 sünd
20.07.2022 i CORNADORE ARRO e RHOSWENDALE ENCHANTED APRIL kasv Outi Miettinen,
Finland om Outi Miettinen, Finland 



EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  32  RHOSWENDALE FLYING WITHOUT WINGS FI34593/21 985141001205179 sünd
09.05.2021 i CORRANROO CELTIC VISION e RHOSWENDALE DRESSED FOR SUCCESS 
kasv Kati Tuomisalo, Finland om Kati Tuomisalo, Finland 
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  33  RHOSWENDALE DRESSED FOR SUCCESS EST JCH LTU JCH LTU CH FINW17 LTU
W18 BALT W18 EST CH FINW18 FI34265/16 978101081443447 sünd 11.05.2016 i SPYEFIRE
MAY SPRING RAINBOW e COURTDOWN DANCING QUEEN kasv Kati Tuomisalo, Finland om
Kati Tuomisalo, Finland 
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A5  RHOSWENDALE om Kati Tuomisalo, Finland 

IIRI PUNANE SETTER / IRISH RED SETTER (120)
kell / time 14:54
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  34  CINAMONINIS RUKAS IKO EST-01598/23 944000000011024 sünd 01.10.2022 i
LANASCOL SMOKE AND MIRRORS e ALITA RAUDONASIS KORALAS kasv Asta
Plečkaitienė, Lithuania om Väino Tuisk, Eesti 
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  35  FAIRHAVEN THNX IN ADVANCE TLNJW23 EST-04773/22 752095600005387 sünd
06.04.2022 i UNIVERSE OF UNLIMITED POWER ALL IRI e FAIRHAVEN ELECTRA kasv Louise
Holm, Sweden om Svea Sildmäe, Eesti 
  36  HERO ENTUZIASTAS LŠVKIS0371/22 992000002277094 sünd 27.06.2022 i
GWENDARIFF DUTCH INVADER e DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte, Lithuania om
Tadas Mockevicius, Lithuania 
  37  HUNTER ENTUZIASTAS EST JCH EST-05178/22 992000002277089 sünd 27.06.2022 i
GWENDARIFF DUTCH INVADER e DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte, Lithuania om
Aet Toose & Marek Jõeleht, Eesti 
  38  IRISHSHERRY AIDAN EST JCH LTU JCH LTU JW23 EurJW23 EST-02760/22 
981020002288852 sünd 29.04.2022 i FLASH ENTUZIASTAS e IRISHSHERRY BOIS DE
BOULOGNE kasv Urmas Männama & Ulvi Männama, Eesti om Ulvi Männama & Urmas
Männama, Eesti 
  39  IRISHSHERRY FERRIS EST-02757/22 981020002288839 sünd 29.04.2022 i FLASH
ENTUZIASTAS e IRISHSHERRY BOIS DE BOULOGNE kasv Urmas Männama & Ulvi
Männama, Eesti om Helina Sternhof, Eesti 
  40  IRISHSHERRY LOCHLAN EST-02755/22 981020002288853 sünd 29.04.2022 i FLASH
ENTUZIASTAS e IRISHSHERRY BOIS DE BOULOGNE kasv Ulvi Männama & Urmas
Männama, Eesti om Theodor Kangur, Eesti 
  41  RIVERWOOD VESPER EST-05456/22 947000000835067 sünd 01.06.2022 i
RIVERWOOD JUNGLEROCK e A SPOONFUL OF SUGAR REDWEED kasv Charlotte Godart,
Belgium om Marika Kuusman & Joar Leonhard Larssen, Eesti 
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  42  FARADAY ENTUZIASTAS LTU CH EST CH LŠVKIS0326/19 990000002673246 sünd
12.03.2019 i PRIVILEGE FROM CRAWFORD LAND e DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre
Mecionyte, Lithuania om Vaiva Kairienė, Lithuania 
  43  IRISHSHERRY DALI PARIS EST JCH LTU CH EST CH LVA JCH LVA CH BALT CH 
EST-01071/20 981020000608890 sünd 16.02.2020 i PARIS MATCH THENDARA e THENDARA
SOMERSET kasv Ulvi Männama & Urmas Männama, Eesti om Ulvi Männama & Urmas
Männama, Eesti 
  44  KARHUTARHAN MAY I BE YOUR SUPERSTAR FI36198/21 945000007014256 sünd
17.05.2021 i OZZY OSBOURNE OF THE TRAV'LIN STAR e WILDRIND'S IRISH BREWERY 
kasv Anu Rahikka, Finland om Heidi Toivari, Finland 



  45  NOBLETON FUNK FUSION EST JCH EST-02439/19 233026978018798 sünd
29.04.2019 i GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli
Talving, Eesti om Kelli Talving & Ahto Talving, Eesti 
  46  NOBLETON NIGHT AT THE OPERA EST-02442/19 233026978018801 sünd 29.04.2019 
i GWENDARIFF WEEKEND WARRIOR e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli Talving,
Eesti om Liia Rebane, Eesti 
ISASED KASUTUSKLASS / DOGS WORKING CLASS
  47  SARMANDO DREAM NOBLE CHOCO EST JCH LTU JCH TLNJW17 LVA JCH BALT
JCH BALT JW17 YUG CH MNE CH MKD CH BGR CH MKD GR CH EST CH LVA CH TLN
WCup19 EST W19 LTU CH BALT CH BLR CH MDA CH ROU CH LTU W20 RUS CH EST W20
C.I.E C.I.B HUN CH EurW21 TLN WCup22 EST-03088/16 968000010344155 sünd 19.03.2016 i
KARMINO MADE KEEP ON GOING e JENDALLY LADY IN RED kasv Sarmīte Adomaite, Latvia 
om Pille Lang, Eesti 
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  48  BODYGUARD OF IRISH GLORY DI VARMELLO EST JCH LTU JCH BALT JW19 LVA
JCH BALT JCH FINJW19 TLN JWCup20 LTU JW20 RKF JCH RUS JCH LVA CH EST CH LTU
CH LTU W22 BALT CH TLNW22 YUG CH MNE CH MKD CH KOS CH KOS GR CH BIH CH BIH
GRCH SRB CH C.I.E EST-04824/18 191100000988704 sünd 27.09.2018 i ARDBRACCAN
TALISMAN e GARDEN STAR'S IRISH UNIQUE kasv Tatjana Schulz, Montenegro om Siiri Miidu
& Mart Miidu, Eesti 
  49  FLASH ENTUZIASTAS LTU CH LTU JCH EST JCH EST CH LVA CH BALT CH LVA JCH
BALT JCH LŠVKIS0328/19 990000002673254 sünd 12.03.2019 i PRIVILEGE FROM
CRAWFORD LAND e DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte, Lithuania om Indre
Mecionyte, Lithuania 
  50  FREDIS ENTUZIASTAS LTU CH BALT W21 LTU JCH EST CH BALT CH 
LŠVKIS0324/19 981020000465368 sünd 12.03.2019 i PRIVILEGE FROM CRAWFORD LAND e
DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte, Lithuania om Tadas Mockevicius, Lithuania 
  51  GWENDARIFF UREMEMBERED ME TLN JWCup19 LTU JW19 TLNJW19 EST JCH LTU
JCH LVA JW19 LVA JCH BALT JCH EST CH EST W22 LTU CH LVA CH BALT CH TLNW23 
EST-04827/18 958000012041297 sünd 28.03.2018 i GWENDARIFF THYME BOMB AT
JACWILINS e GWENDARIFF WE'LL REMEMBERU kasv Diane Stewart-Ritchie, United
Kingdom om Marika Kuusman & Kelli Talving, Eesti 
  52  IRISHSHERRY TROCADERO EST JCH LTU CH EST CH LVA CH BALT CH 
EST-01069/20 981020000608988 sünd 16.02.2020 i PARIS MATCH THENDARA e THENDARA
SOMERSET kasv Urmas Männama & Ulvi Männama, Eesti om Olga Kukk, Eesti 
  53  NOBLETON CLOVER MOORS EST W18 ESTJW18 EST JCH BALT JW18 LVA JCH LTU
JCH BALT JCH LTU CH EST CH LVA CH BALT CH TLNW20 LVA W21 EST W21 TLNW21
C.I.E EST-01516/17 981020000138671 sünd 19.03.2017 i MOST MAROON'S UP AND
RUNNING e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli Talving, Eesti om Katrin Sirp, Eesti 
  54  NOBLETON HABANERO EST JCH LTU CH LVA CH EST CH BALT CH LTU GR CH
NORDW22 EST-03743/20 233026978028463 sünd 10.08.2020 i GWENDARIFF WEEKEND
WARRIOR e NOBLETON BLUEBELL kasv Kelli Talving, Eesti om Siiri Nõu, Eesti 
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  55  SARMANDO DREAM LOVE TRIUMF EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH LVA CH
EST CH LTU CH BALT CH UKR CH POL CH C.I.E TLNW18 BALT W18 BGR CH MKD GR CH
MKD CH BLR CH BLR W19 MDA CH ROU CH TLN WCup20 RUS CH RKF CH BALT W20
EurVetW22 EST Vet CH EST VetW22 LVA VetW22 LVA Vet CH LTU Vet CH BALT Vet CH BALT
VetW22 NORD VetW22 FIN Vet CH TLN VetWCup23 EST-03313/14 968000010179897 sünd
08.04.2014 i DUBLINER MAC CLOUD e JENDALLY LADY IN RED kasv Sarmīte Adomaite,
Latvia om Pille Lang, Eesti 
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  56  FAIRHAVEN UMBRA EST JCH TLN JWCup23 LTU JCH TLNJW23 EST-04224/22 
752095600008479 sünd 11.04.2022 i CILLEIGNE AIDEN e FAIRHAVEN TRUE BLOOD kasv
Louise Holm, Sweden om Klaire Niilus & Lena Årgard, Eesti 



  57  IRISHSHERRY HIOLAIR LTU JW23 EST JCH EST-02751/22 981020002288850 sünd
29.04.2022 i FLASH ENTUZIASTAS e IRISHSHERRY BOIS DE BOULOGNE kasv Urmas
Männama & Ulvi Männama, Eesti om Ulvi Männama & Urmas Männama, Eesti 
  58  NOBLETON BLUESETTE EST-03270/22 978101083890382 sünd 27.05.2022 i
CONTARIO ODE CAMELOT e NOBLETON BLUEBELL kasv Kelli Talving, Eesti om Kelli Talving
& Maris Aljaste & Janno Trump, Eesti 
  59  RIVERWOOD VIVA LA VIDA EST-01851/23 947000000840675 sünd 01.06.2022 i
RIVERWOOD JUNGLEROCK e A SPOONFUL OF SUGAR REDWEED kasv Charlotte Godart,
Belgium om Liia Rebane & Kelli Talving, Eesti 
  60  YOKODANA LOFTY EST-01281/23 616093902114931 sünd 22.05.2022 i EMINEM
LOFTY e YOKO ONO LOFTY kasv Ewa Wojcik-Maksymiec, Poland om Helena Leppik-Aasma,
Eesti 
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  61  GIA ENTUZIASTAS TLN WCup23 LŠVKIS0348/21 900141000119605 sünd 30.03.2021 i
GWENDARIFF UREMEMBERED ME e DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte, Lithuania 
om Indre Mecionyte, Lithuania 
  62  NOBLETON PLEIONE EST JCH TLNJW21 EST W22 EST-02480/20 233026978028371 
sünd 30.04.2020 i GWENDARIFF UREMEMBERED ME e NOBLETON WIND FLOWER kasv
Kelli Talving, Eesti om Elen Kõima, Eesti 
  63  NOBLETON VEGA EST JCH EST-02481/20 233026978028372 sünd 30.04.2020 i
GWENDARIFF UREMEMBERED ME e NOBLETON WIND FLOWER kasv Kelli Talving, Eesti om
Ando Tull & Maivi Tull, Eesti 
  64  SARMANDO DREAM NORIBELLE SWEETHEART TLN JWCup17 ESTJW17 EST JCH 
EST-03236/16 968000010345070 sünd 19.03.2016 i KARMINO MADE KEEP ON GOING e
JENDALLY LADY IN RED kasv Sarmīte Adomaite, Latvia om Tuuli Rekkaro, Eesti 
  65  SARMANDO DREAM ULRIKA NOBLE QUEEN LV-52437/21 900185000006066 sünd
17.04.2021 i UNIKAT RUDE ZIOLKO e SARMANDO DREAM PEARL RIVER PHOEBE kasv
Sarmīte Adomaite, Latvia om Natalja Jünemann, Eesti 
EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  66  DESSI SWEET LOVE LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT JCH LVA CH EST CH LTU CH
BALT CH C.I.E LVA W21 TLNW23 EST-04346/17 643178021065291 sünd 02.03.2017 i WIND
CHART AT ORIGINAL FREE FLYER e CONTARIO ODE CARMEN kasv Tatjana Sirotina,
Russia om Liina Kümnik, Eesti 
  67  DŪSIA ENTUZIASTAS LTU JCH EST JCH LTU CH LVA JCH UKR JCH BALT JCH C.I.E 
LŠVKIS0306/16 953010001581767 sünd 07.06.2016 i IRISH MELODY LUCKY LUKE e LADY
GA GA LOFTY kasv Indre Mecionyte, Lithuania om Indre Mecionyte, Lithuania 
  68  FLUFFY ENTUZIASTAS TLN JWCup20 LTU CH LTU JCH EST JCH EST CH 
LŠVKIS0332/19 990000002673260 sünd 12.03.2019 i PRIVILEGE FROM CRAWFORD LAND e
DŪSIA ENTUZIASTAS kasv Indre Mecionyte, Lithuania om Indre Mecionyte, Lithuania 
  69  NOBLETON WIND FLOWER TLNJW18 EST JCH BALT JW18 LVA JCH LTU JCH BALT
JCH TLN WCup19 LTU CH EST CH LVA CH BALT CH TLN WCup20 C.I.E EST W21 TLNW21
TLN WCup22 TLNW22 EST-01521/17 981020000138676 sünd 19.03.2017 i MOST MAROON'S
UP AND RUNNING e NOBLETON ROSY STARLING kasv Kelli Talving, Eesti om Kelli Talving &
Karli Varblas & Pauliina Siimumäe, Eesti 
EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  70  LADY GA GA LOFTY LTU CH LTU JCH EST JCH EST CH LVA JCH BALT JCH LVA CH
BALT CH BLR CH C.I.E LŠVKIS0262/12 967000009365542 sünd 25.10.2011 i DESPERADO
LOFTY e COPPER'S IT'S A KIND OF MAGIC kasv Ewa Wójcik-Maksymiec, Poland om Indre
Mecionyte, Lithuania 
  71  SARMANDO DREAM LOVE AFFAIR EST-02963/18 968000010178292 sünd 08.04.2014 i
DUBLINER MAC CLOUD e JENDALLY LADY IN RED kasv Sarmīte Adomaite, Latvia om Natalja
Jünemann, Eesti 
KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A6  ENTUZIASTAS om Indre Mecionyte, Lithuania 



  A7  IRISHSHERRY om Urmas Männama & Ulvi Männama, Eesti 
  A8  NOBLETON om Kelli Talving, Eesti 
  A9  SARMANDO DREAM om Sarmīte Adomaite, Latvia 
JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS
  A10  DŪSIA ENTUZIASTAS LTU JCH EST JCH LTU CH LVA JCH UKR JCH BALT JCH
C.I.E LŠVKIS0306/16 953010001581767 sünd 07.06.2016 i IRISH MELODY LUCKY LUKE e
LADY GA GA LOFTY kasv Indre Mecionyte, Lithuania om Indre Mecionyte, Lithuania 
  A11  GWENDARIFF UREMEMBERED ME TLN JWCup19 LTU JW19 TLNJW19 EST JCH
LTU JCH LVA JW19 LVA JCH BALT JCH EST CH EST W22 LTU CH LVA CH BALT CH
TLNW23 EST-04827/18 958000012041297 sünd 28.03.2018 i GWENDARIFF THYME BOMB
AT JACWILINS e GWENDARIFF WE'LL REMEMBERU kasv Diane Stewart-Ritchie, United
Kingdom om Marika Kuusman & Kelli Talving, Eesti 
PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A12  NOBLETON WIND FLOWER EST-01521/17 981020000138676 sünd 19.03.2017 &
GWENDARIFF UREMEMBERED ME EST-04827/18 958000012041297 sünd 28.03.2018 om
Marika Kuusman & Kelli Talving & Karli Varblas & Pauliina Siimumäe, Eesti 



Tõugude indeks / Breed Index
GORDONI SETTER / GORDON SETTER 12
IIRI PUNA-VALGE SETTER / IRISH RED AND WHITE SETTER 29
IIRI PUNANE SETTER / IRISH RED SETTER 34
INGLISE SETTER / ENGLISH SETTER 1



Isikute indeks / Person Index
Adomaite, Sarmīte 47 55 64 65 71 A9
Alanko, Marko 28
Alanko, Minna 28
Aljaste, Maris 58
Caldén, Nina 13
Faizullin, Jane 2 3
Fiuza, Alan Gabriel Tadeu 7
Godart, Charlotte 41 59
Heinilä, Marika 16
Hentunen, Anne 13 14 15 17 23 24 25 27 28 A4
Holm, Louise 35 56
Joseph, Esther 13
Jõeleht, Marek 37
Jünemann, Natalja 65 71
Kairienė, Vaiva 42
Kaju, Marge 4 5 7 8 11 A1 A2
Kangur, Theodor 40
Kauranen, Kari 19
Kociecki, Dawid 18
Kolari, Noora 21 23 27
Kukk, Olga 52
Kuusman, Marika 41 51 A11 A12
Kõima, Elen 62
Kümnik, Liina 66
Laas, Roberta 7
Lang, Pille 47 55
Larssen, Joar Leonhard 41
Leppik-Aasma, Helena 60
Löija, Riina 16
Macveigh, Ian 13
Manninen, Helis 26
Manninen, Urho 26
Mecionyte, Indre 36 37 42 49 50 61 67 68 70 A6 A10
Miettinen, Outi 31
Miidu, Mart 2 48
Miidu, Siiri 2 48
Mikkonen, Tiia 15 17 25
Mockevicius, Tadas 36 50
Mälberg, Urmas 19
Männama, Ulvi 38 39 40 43 52 57 A7
Männama, Urmas 38 39 40 43 52 57 A7
Nautras, Mart 10
Niilus, Klaire 56
Nõu, Siiri 54
Peltonen, Päivi 30
Plečkaitienė, Asta 34
Pöllänen, Jaana 1 6 9 A3
Rahikka, Anu 44
Rebane, Liia 46 59
Rekkaro, Tuuli 64
Rennit, Anette Maria 12
Salin, Eva-Liisa 10 A2
Schulz, Tatjana 48
Segin, Roksana 18
Siimumäe, Pauliina 69 A12
Siiro, Sirke 29 30
Sildmäe, Svea 35
Siltamäki, Katja 24
Sirotina, Tatjana 66
Sirp, Katrin 53
Sklorz, Mariola 18
Stengård, Harriet 19
Sternhof, Helina 39

Stewart-Ritchie, Diane 51 A11
Talving, Ahto 45
Talving, Kelli 45 46 51 53 54 58 59 62 63 69 A8 A11
A12
Toivari, Heidi 44
Toose, Aet 37
Trump, Janno 58
Tuisk, Väino 34
Tull, Ando 63
Tull, Maivi 63
Tuomisalo, Kati 29 32 33 A5
Uusisuo, Mimmi 14
Varblas, Karli 69 A12
Vesi, Inna 3 10
Weber, Manuela 26
Wimmer, Claudia 12
Wojcik-Maksymiec, Ewa 60
Wójcik-Maksymiec, Ewa 70
Årgard, Lena 56
Šaltenienė, Jolanta 20 22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

